ПРОТОКОЛ № 11

Внеочередного собрания

Совета некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

Дата проведения заседания совета партнерства: 23 октября 2009 года.

Место проведения: г. Псков, ул. Вокзальная, д. 20, офис 224

Начало собрания: 17 часов

Присутствовали из 3:

1. Воронков Валерий Юрьевич – генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»

2. Баринов Николай Александрович – директор МП г. Пскова «Жилищный трест»

3. Дроб Александр Иванович-директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

Кворум есть.

Председатель Совета –  Воронков Валерий Юрьевич.

Секретарь – Суворов В.М.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. Принятие  членов в некоммерческое партнерство «Псковский строительный

комплекс»

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие членов в некоммерческое партнерство

«Псковский строительный комплекс»

СЛУШАЛИ: Суворова В.М., который доложил присутствующим о поступивших

заявлениях о приеме в члены НП «Псковский строительный комплекс» от ОАО «Строитель»,

ООО «Межхозяйственный лесхоз Печорский», ООО «Стройподряд», ООО «Яра Плюс», ИП

Гордеев В.С., ОАО «Строитель»

Результат голосования:

«ЗА» - проголосовали 3 члена совета партнерства;

«ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По результатам голосования постановили: Принять в члены некоммерческого

партнерства «Псковский строительный комплекс» :

1. ОАО «Строитель» (ИНН 6020002021)

2. ООО «Межхозяйственный лесхоз Печорский» (ИНН 6015006038)

3. ООО «Стройподряд» (ИНН6027118956)

4. ООО «Яра Плюс» (ИНН 6027092634)

5. ИП Гордеев В.С. (ИНН 600100256517)

6. ОАО «Строитель (ИНН 6001001470)